
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/252/2018 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art.42 ust 3 zatrudnionych w szkołach, zespołach szkół  dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Mielec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7  pkt 3  w związku z art. art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.). 

RADA GMINY MIELEC 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli prowadzących bezpośrednio 

z uczniami albo na ich rzecz przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) zatrudnionych w pełnym wymiarze 

zajęć: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1 Logopeda 22 

2 Pedagog 22 

3 Psycholog 22 

4 Doradca zawodowy 18 

5 Terapeuta pedagogiczny 18 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/335/2014 Rady Gminy w Mielcu z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz sposobu ustalania 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze godzin 

w szkołach, zespołach szkół i placówkach oświatowo - wychowawczych prowadzonych przez Gminę Mielec 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 września 2018 roku. 

  
PRZEWODNICZĄCY RADY 

GMINY 

 

 

JAN KOŁODZIEJ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1832


		2018-04-13T14:44:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




